[image: image1.jpg]

ДУМА

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[image: image2.wmf]

                                                        проект
РЕШЕНИЕ

________________

 № ___________

Об утверждении отчета о работе

Контрольно-счетной комиссии

Новоуральского городского округа в 2011 году

Рассмотрев отчет о работе Контрольно-счетной комиссии в 2011 году,         Дума Новоуральского городского округа

              РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной комиссии в 2011 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение, отчет о работе Контрольно-счетной комиссии в 2011 году, результаты проверок Контрольно-счетной комиссии за 2011 год (приложение к отчету) в газете «Нейва».

3. Снять с контроля решения Думы Новоуральского городского округа:

- от 24.11.2010 № 140 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной комиссии Новоуральского городского округа на 1 полугодие 2011 года»;

- от 29.06.2011 № 62 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной комиссии  Новоуральского городского округа на 2 полугодие 2011 года».

Глава  городского округа                                                         А.И. Зайцев